Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

08.08.2018 г. Тамбов  № 1133-08

О зачислении в состав студентов
первого курса заочной формы обучения
на 2018-2019 учебный год
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг
на программы бакалавриата,
программы специалитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 октября 2018 г. в состав студентов первого
курса заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг:

на направление подготовки бакалавров 08.03.01 Строительство, программа академического
бакалавриата

- по общему конкурсу
 Кобзев Данила Сергеевич 141
 Кривенцев Игорь Геннадьевич 134

на направление подготовки бакалавров 09.03.02 Информационные системы и технологии,
программа академического бакалавриата

- по общему конкурсу
 Саяпин Александр Романович 145

на направление подготовки бакалавров 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, программа
академического бакалавриата

- по общему конкурсу
 Чуриков Виктор Александрович 137

на направление подготовки бакалавров 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств, программа прикладного бакалавриата

- по общему конкурсу
 Сливин Станислав Евгеньевич 143
 Четвертков Дмитрий Александрович 139

на направление подготовки бакалавров 23.03.01 Технология транспортных процессов, программа
прикладного бакалавриата

- по общему конкурсу
 Аршинов Никита Олегович 140
 Шнякин Эльдар Эдуардович 129

на направление подготовки бакалавров 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов, программа прикладного бакалавриата

- по общему конкурсу
 Голутвин Андрей Юрьевич 139
 Григорьев Дмитрий Сергеевич 132
 Поняев Вадим Сергеевич 147

на направление подготовки бакалавров 38.03.01 Экономика, программа академического
бакалавриата

- по общему конкурсу
 Блохина Виктория Андреевна 171
 Городянская Яна Дмитриевна 160
 Зубрева Дарья Алексеевна 169
 Кожарина Татьяна Владимировна 189
 Кошелева Анастасия Олеговна 142
 Леонова Татьяна Михайловна 145
 Мурлыкова Виктория Алексеевна 133
 Назами Оксана Алиевна 159
 Сурина Кристина Александровна 152
 Чеботов Дмитрий Анатольевич 147

на направление подготовки бакалавров 38.03.02 Менеджмент, программа прикладного
бакалавриата

- по общему конкурсу
 Фадина Александра Михайловна 172

на направление подготовки бакалавров 38.03.06 Торговое дело, программа академического
бакалавриата

- по общему конкурсу
 Васюкова Анастасия Владимировна 143
 Хомякова Юлия Сергеевна 155

на специальность 38.05.01 Экономическая безопасность

- по общему конкурсу
 Квасов Владислав Сергеевич 159
 Малыгина Мария Николаевна 144
 Мельников Кирилл Сергеевич 140
 Торопцева Вероника Романовна 206

на специальность 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности

- по общему конкурсу
 Григорьева Виктория Вячеславовна 130
 Корнеев Никита Олегович 151
 Кузнецов Вячеслав Игоревич 130
 Купцова Анастасия Сергеевна 143
 Левкович Екатерина Александровна 145

 Пантюхин Евгений Юрьевич 118

Основание: протокол заседания приемной комиссии №24-18 от 07.08.2018.

Ректор   М.Н. Краснянский